проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХУШЕНГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»  _______ 2021 года                                                                    №____

с. Хушенга

«Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета
сельского поселения «Хушенгинское»
на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов»
     В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 г. №1568 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета", Постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 г. №1569 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета", администрация сельского поселения «Хушенгинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить предлагаемый Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Хушенгинское»  на  2022 год  и  на плановый период 2023 и 2024 годов, согласно приложению №1.
[bookmark: _GoBack] 	2.  Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2022 г.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (https://hiloksky.75.ru/) и информационных стендах администрации сельского поселения «Хушенгинское».

Глава сельского
поселения «Хушенгинское» __________________ И. А. Дубинина

Приложение №1
к постановлению администрации
сельского поселения «Хушенгинское»
от «___»_______.2021 г. №____
«Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета
муниципального района «Хилокский
район» на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов»

	Перечень главных администраторов доходов бюджета поселения - исполнительных органов местного самоуправления сельского поселения "Хушенгинское"

	Код классификации доходов бюджетов Российской федерации
	Наименование главных администраторов доходов местных бюджетов-органов местного самоуправления

	код главного администратора доходов бюджета
	код вида доходов, код подвида доходов, код классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов

	1
	2
	3

	802
	1 08 04000 01 0000 110
	  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями РФ)

	802
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в  собственности

	802
	1 17 05050 10 0000 150
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	802
	117 14000 00 0000 150
	Средства самообложения граждан

	802
	202 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	802
	202 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	802
	202 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	802
	202 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	802
	202 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	** - в части поступлений в местный бюджет

4